
LLISTATS DE SORTIDA 1ª Jornada, 1ª Sessió

41 TROFEU ANIVERSARI CN PRAT, 30 NOVEMBRE
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

EL PRAT DE LLOBREGAT

25 m. LLIURES MIXTE1

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 1
AnyLlicència

CERDA CASTILLO MARTI C.N. CALDES2 2006079282646 25m-E59:00.00
BALSELLS RAURELL JOAN C.N. CALDES3 2006049806676 25m-E59:00.00
MONTERO MARTINEZ R. C.N. PRAT LLOBREGAT4 2006078595931 25m-E59:00.00
TALAVERA MEDRANO N. C.N. PRAT LLOBREGAT5 2006047193318 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 2
AnyLlicència

CUMBRE COLOMER ADRIA C.N. CALDES1 2006049644963 25m-E59:00.00
ALVAREZ BALLUS M. C.N. PRAT LLOBREGAT2 2006047197495 25m-E59:00.00
MOYA VIGARA L. C.N. PRAT LLOBREGAT3 2006047194705 25m-E59:00.00
GINES SANCHEZ A. C.N. PRAT LLOBREGAT4 2006047194876 25m-E59:00.00
RIVODIGO ARANDA C. C.N. PRAT LLOBREGAT5 2006047671826 25m-E59:00.00
BRUGAROLES PARETAS RAQUEL C.N. CALDES6 2006049806474 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 3
AnyLlicència

BRAVO REQUENA Á. C.N. PRAT LLOBREGAT1 2006047193493 25m-E59:00.00
RIBERA JIMEN M. C.N. PRAT LLOBREGAT2 2006047192844 25m-E59:00.00
VILLA LOPEZ I. C.N. PRAT LLOBREGAT3 2006047191496 25m-E59:00.00
HIJAZO ARCOS L. C.N. PRAT LLOBREGAT4 2006047191845 25m-E59:00.00
FERNANDEZ FARRÉ ARNAU C.N. CALDES5 2006027774390 25m-E59:00.00
XALABARDER CORTES BLAI C.N. CALDES6 2006P00080127 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 4
AnyLlicència

CLAVELL CARBALLO T. C.N. PRAT LLOBREGAT1 2006047189285 25m-E59:00.00
LEDESMA BRAVO DIEGO C.N. REUS PLOMS2 2006039975805 25m-E59:00.00
CHECA HORNERO A. C.N. PRAT LLOBREGAT3 2006047193905 25m-E59:00.00
MORENO CORTES TANIA C.N. REUS PLOMS4 2006039940306 25m-E59:00.00
CALDERON CASTELLVI PERE C.N. REUS PLOMS5 2006039977067 25m-E59:00.00
RAMON GONZALEZ C. C.N. PRAT LLOBREGAT6 2006047191312 25m-E59:00.00

50 m. LLIURES MASCULÍ BENJAMÍ2

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 1
AnyLlicència

CASTILLA ESTRADA G. C.N. PRAT LLOBREGAT1 20050P0014140 25m-E59:00.00
ANDRES PEREZ PAU C.N. VILADECANS2 2003053970129 25m-E59:00.00
GARCIA PEREZ MANEL C.N. PRAT LLOBREGAT3 2005047195549 25m-E59:00.00
VILLAREJO MARTIN ELOI C.N. REUS PLOMS4 2005039933470 25m-E59:00.00
LINARES MARQUES CARLOS C.N. VILADECANS5 2005054027956 25m-E59:00.00
SABELLA CEBALLOS M. C.N. PRAT LLOBREGAT6 2005047189724 25m-E59:00.00
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LLISTATS DE SORTIDA 1ª Jornada, 1ª Sessió

41 TROFEU ANIVERSARI CN PRAT, 30 NOVEMBRE
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

EL PRAT DE LLOBREGAT

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 2
AnyLlicència

MARTINEZ IGLESIAS E. C.N. PRAT LLOBREGAT1 2005047192656 25m-E59:00.00
CABESTANY GARCIA MARC C.N. VILADECANS2 2004021770392 25m-E59:00.00
MILIAN DUQUE FERRAN C.N. PRAT LLOBREGAT3 2005047189679 25m-M1:03.95
BARQUERO DE LA IGLESIA ALBERT C.N. PRAT LLOBREGAT4 2005P00141039 25m-M1:14.34
MACIAS POLO P. C.N. PRAT LLOBREGAT5 2004047187682 25m-E59:00.00
GOMEZ SALVATIERRA S. C.N. PRAT LLOBREGAT6 2005047194754 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 3
AnyLlicència

ROYO UGARTE OSCAR C.N. PRAT LLOBREGAT1 2005047190285 25m-M1:00.11
RIFA GRANDE BIEL C.N. CALDES2 2005023875444 25m-M49.80
CAILA TRULLENQUE MARC C.N. PRAT LLOBREGAT3 2005047189522 50m-M47.88
BUDI MOSQUERA ABEL C.N. CALDES4 2005049485135 25m-M49.04
CRUZ CASTIGLIONI OSCAR C.N. REUS PLOMS5 2005024414059 50m-M50.83
VILLA LOPEZ  DYLAN C.N. PRAT LLOBREGAT6 2003047186936 25m-M1:01.07

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 4
AnyLlicència

VIDAL FIGUERO EDWWIN C.N. PRAT LLOBREGAT1 2005047187911 50m-M47.20
VILLAREJO MARTIN ALEX C.N. REUS PLOMS2 2004039931304 25m-M46.62
GARRIDO SANCHEZ GERARD C.N. CALDES3 2003P00080096 25m-M42.56
MOYA ORTIZ ALEIX C.N. REUS PLOMS4 2004039939875 25m-M43.09
PRIETO MONTENEGRO IKER C.N. PRAT LLOBREGAT5 2004047193993 50m-E46.75
JIMENEZ FRANCO ADRIAN C.N. REUS PLOMS6 2003039939401 25m-M47.22

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 5
AnyLlicència

ORTIZ MARTINEZ CARLOS C.N. PRAT LLOBREGAT1 2004047195996 25m-M39.45
HIJAZO ARCOS SERGI C.N. PRAT LLOBREGAT2 2003047188471 50m-E38.58
PATON GARCIA DIEGO C.N. CALDES3 2004P00080110 25m-M36.82
FERNANDEZ FARRE ALBERT C.N. CALDES4 2003053652453 25m-M38.00
ROYO PORTILLO ANTONIO C.N. PRAT LLOBREGAT5 2003047194181 25m-M39.13
DAVILA CASTELLS DAVID C.N. CALDES6 2004043580425 25m-E41.00

50 m. LLIURES FEMENÍ BENJAMÍ3

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 1
AnyLlicència

PEREZ VAQUERO IVETTE C.N. VILADECANS2 2005053321806 25m-E59:00.00
AMPOSTA MORENO M. C.N. PRAT LLOBREGAT3 2005047191138 25m-E59:00.00
GIMENEZ PEREZ C. C.N. PRAT LLOBREGAT4 2005047199209 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 2
AnyLlicència

LOBO AGUILAR CRISTINA C.N. PRAT LLOBREGAT2 2005047197892 25m-M1:40.29
LOBO AGUILAR IRIS C.N. PRAT LLOBREGAT3 2005047197891 25m-M1:10.36
MATEO SANCHEZ MIREIA C.N. PRAT LLOBREGAT4 2005004718884 50m-M1:12.19
GOMEZ NIÑO A. C.N. PRAT LLOBREGAT5 2004047196753 25m-E59:00.00
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LLISTATS DE SORTIDA 1ª Jornada, 1ª Sessió

41 TROFEU ANIVERSARI CN PRAT, 30 NOVEMBRE
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

EL PRAT DE LLOBREGAT

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 3
AnyLlicència

PICOT SANCHEZ NAYARA C.N. PRAT LLOBREGAT1 2004047190004 25m-M1:02.37
RUIZ AYLLON VALERIA C.N. CALDES2 2005025368445 25m-M1:00.76
GOL MAÑES AINA C.N. CALDES3 2005048170806 25m-M54.92
NIETO MARTIN AINHOA C.N. PRAT LLOBREGAT4 20040P0014130 25m-M54.95
ALEMANY MARTINEZ EMMA C.N. PRAT LLOBREGAT5 2004046595062 25m-M1:00.89
MARINA ANTÓN  LAIA C.N. PRAT LLOBREGAT6 2005003210414 25m-M1:02.43

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 4
AnyLlicència

VICENTE ORTUÑO MARINA C.N. PRAT LLOBREGAT1 2005047194639 50m-M54.24
FERNANDEZ FERNANDEZ NAYRA C.N. PRAT LLOBREGAT2 2004047188994 25m-M49.83
CRUZ PEREZ PAULA C.N. PRAT LLOBREGAT3 2004047192377 25m-M48.38
HERNANDEZ AYUSO JUDITH C.N. PRAT LLOBREGAT4 2005047188881 25m-M48.88
NIETO ALVAREZ AINHOA C.N. PRAT LLOBREGAT5 2005047189413 50m-M52.62
ROMAN RUIZ LUCIA C.N. PRAT LLOBREGAT6 2004047192540 50m-M54.44

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 5
AnyLlicència

CASTILLO MORENILLA LIDIA C.N. CALDES1 2004049485771 25m-M45.68
RECHE RUIZ NAIARA C.N. REUS PLOMS2 2004039963676 25m-M42.67
BALIGE MORALES NAIMA C.N. VILADECANS3 2004P00473091 25m-M38.85
MONTSERRAT DE LO COBOS ALICIA C.N. VILADECANS4 200453969770V 25m-M41.91
ROMERO TORRES LUCIA C.N. CALDES5 2004039439279 25m-M43.61
CRIVELLE VALLS XENIA C.N. REUS PLOMS6 2005139935412 50m-M47.54

50 m. LLIURES MASCULÍ ALEVÍ4

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 1
AnyLlicència

SANCHEZ LUCAS  IVAN C.N. PRAT LLOBREGAT2 2001047199377 25m-E59:00.00
MATEU MARTINEZ X. C.N. PRAT LLOBREGAT3 2001047187646 25m-E59:00.00
MUÑOZ AROCA GUILIANO C.N. PRAT LLOBREGAT4 2002047186185 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 2
AnyLlicència

CAMPOS BERTRÁN G. C.N. PRAT LLOBREGAT2 2002047196787 25m-M49.94
PORCEL RODRIGUEZ PEDRO C.N. REUS PLOMS3 2001P00073100 25m-M43.54
GOMEZ ALSINA  IZAN C.N. VILANOVA4 2002048028530 50m-M49.21
PEREZ RUIZ DANIEL C.N. PRAT LLOBREGAT5 2001047193151 50m-M59.16

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 3
AnyLlicència

GARCIA ROMERO RAUL C.N. VILADECANS1 200145155842B 25m-M41.20
DIAZ VICENTE PAU C.N. PRAT LLOBREGAT2 2001047194055 25m-M40.42
PEREZ CRUZ  AITOR C.N. PRAT LLOBREGAT3 2002047192376 25m-M38.81
CABRERA RODRIGUEZ VICTOR C.N. VILADECANS4 2002P00473089 25m-M39.23
PEREZ BERMEJO JESUS C.N. VILADECANS5 200153319048B 25m-M40.50
FÉLEZ PÉREZ ANGEL C.N. PRAT LLOBREGAT6 2001047193495 25m-M42.07
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LLISTATS DE SORTIDA 1ª Jornada, 1ª Sessió

41 TROFEU ANIVERSARI CN PRAT, 30 NOVEMBRE
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

EL PRAT DE LLOBREGAT

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 4
AnyLlicència

ROYO DIAZ KILIAN C.N. VILADECANS1 200153316415T 25m-M37.39
MARTINEZ MARSILLACH RAUL C.N. REUS PLOMS2 2002039962638 25m-M36.31
AMPOSTA MORENO JOEL C.N. PRAT LLOBREGAT3 2002047191137 50m-E34.96
GARCIA-VALLAURE CONTE NICOLAS C.N. REUS PLOMS4 2001039931092 25m-M36.13
GONZALEZ SOLTERO MARC C.N. CALDES5 2002P00080081 25m-M36.88
FREIXES RIERA MARC C.N. VILADECANS6 200245129403E 25m-M37.71

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 5
AnyLlicència

GONZALEZ AGÜERO IKER C.N. PRAT LLOBREGAT1 2001047188557 25m-M33.80
NIETO ALVAREZ ADRIÁN C.N. PRAT LLOBREGAT2 2002047189412 25m-M32.48
PAREDES GUERRERO ALEJANDRO C.N. CALDES3 2001P00080085 25m-M30.64
PAULET MARTÍNEZ JAN C.N. PRAT LLOBREGAT4 2001047191098 25m-M31.30
ALVAREZ VILLANUEVA XAVIER C.N. CALDES5 2001P00080093 25m-M33.29
PLANA GARCIA JOAN C.N. CALDES6 2001P00080075 25m-M33.98

50 m. LLIURES FEMENÍ ALEVÍ5

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 1
AnyLlicència

COMEZ NIÑO M. C.N. PRAT LLOBREGAT2 2002047196752 25m-E59:00.00
ARAGON MACIAS M. C.N. PRAT LLOBREGAT3 2002047192088 25m-E59:00.00
SANCHEZ CARRILLO LAURA C.N. REUS PLOMS4 2002039944210 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 2
AnyLlicència

GARRIDO LAIN MARINA C.N. PRAT LLOBREGAT2 2003P00141033 25m-M48.17
CLAVERO CARRASCO ANA C.N. PRAT LLOBREGAT3 2003047194076 25m-M43.46
FERNANDEZ FERNANDEZ ARIADNA C.N. PRAT LLOBREGAT4 2003047188995 25m-M46.47
MARQUEZ FIGUERO KATE C.N. PRAT LLOBREGAT5 2003047189433 25m-M50.89

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 3
AnyLlicència

BLANCO TORTAJADA JANNET C.N. PRAT LLOBREGAT1 2002047191796 25m-M42.43
RECHE RUIZ IRIS C.N. REUS PLOMS2 2002039963675 25m-M41.89
HUANCA ROQUE ESMERALDA C.N. VILADECANS3 2003Y1498349M 25m-M40.91
MASSIP ARJONA HELENA C.N. VILADECANS4 200353970059F 25m-M41.65
ALBERT ROMERO ANNA C.N. CALDES5 2002047421924 25m-M42.37
DEL VALLE CANTERO YAIZA C.N. PRAT LLOBREGAT6 2002047186512 25m-M42.84

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 4
AnyLlicència

NAVARRO SALGADO MONICA C.N. VILADECANS1 200249187736M 25m-M40.37
BARBERA LOPEZ NURIA C.N. REUS PLOMS2 2003039944512 25m-M39.08
MARTIN CONESA MARIA DONGQUAN C.N. CALDES3 2003P00080097 25m-M38.13
BRAVO MORILLAS CARLA C.N. PRAT LLOBREGAT4 2002047187404 25m-M38.44
ROBLES DIAZ MARTA C.N. PRAT LLOBREGAT5 2003047188293 50m-M39.38
CAMPABADAL AMEZCUA AINHOA C.N. CALDES6 2003048267176 25m-M40.66
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LLISTATS DE SORTIDA 1ª Jornada, 1ª Sessió

41 TROFEU ANIVERSARI CN PRAT, 30 NOVEMBRE
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

EL PRAT DE LLOBREGAT

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 5
AnyLlicència

AGUILERA GARCIA PEPA C.N. PRAT LLOBREGAT1 2003047187761 25m-M37.38
ALDANA RODRIGUEZ IVETTE C.N. CALDES2 2003047752458 25m-M36.49
GARCIA BLANCO ALBA C.N. CALDES3 2002P00080084 25m-M35.62
REYES SANZ NOELIA C.N. CALDES4 2002P00080124 25m-M36.38
MARTIN MARTIN ALBA C.N. PRAT LLOBREGAT5 2003451542004 25m-M37.09
ORTIZ MARTINEZ AINHOA C.N. PRAT LLOBREGAT6 2003047195995 50m-M37.81

50 m. LLIURES MASCULÍ INFANTIL6

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 1
AnyLlicència

FANDIÑO ROMERO JOEL C.N. PRAT LLOBREGAT1 1999047187335 25m-M36.86
MOYA ALBA ALEX C.N. PRAT LLOBREGAT2 1999047194370 25m-M36.02
ARANDA MARTINEZ IVAN C.N. CALDES3 2000047965815 25m-E36.00
PADIAL SALAMO MARC C.N. VILADECANS4 200053314512Y 25m-M35.72
ECHIBANI ABDELHAKIM C.N. VILANOVA5 1999X8406873M 25m-E36.90
RODRIGUEZ LAGO I. C.N. PRAT LLOBREGAT6 2000047185040 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 2
AnyLlicència

SAIS I CORTES ADRIÀ C.N. CALDES1 2000021761827 25m-M33.58
AGUILERA IBAÑEZ JOEL C.N. CALDES2 1999079272728 25m-M31.85
ORELLANA NIETO TOMAS C.N. PRAT LLOBREGAT3 1998047191123 25m-M30.45
REIG LOPEZ QUIM C.N. PRAT LLOBREGAT4 2000047188407 25m-M31.80
GARCIA GOBELLA AITOR C.N. VILADECANS5 1999P00473074 25m-M32.45
SANCHO ESPASA MARC C.N. REUS PLOMS6 2000039953005 25m-M35.42

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 3
AnyLlicència

MARTOS RAMON MARC C.N. REUS PLOMS1 2000039935626 25m-M29.64
PERDIGON ALVAREZ OSCAR C.N. PRAT LLOBREGAT2 1999047189226 25m-M28.98
BLANCO ALBA ADRIAN C.N. PRAT LLOBREGAT3 1999047190360 25m-M27.73
ZARCERO LÓPEZ MARIO C.N. PRAT LLOBREGAT4 1999047195828 50m-E28.13
PADIAL MOLINOS PAU C.N. PRAT LLOBREGAT5 1999047192150 50m-M29.00
SANCHEZ SANCHEZ ALEJANDRO C.N. PRAT LLOBREGAT6 1999047188789 25m-M30.07

50 m. LLIURES FEMENÍ INFANTIL7

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 1
AnyLlicència

LEDESMA BRAVO PAULA C.N. REUS PLOMS2 2000039975804 25m-E59:00.00
RODRIGUEZ SANCHEZ ARANTXA C.N. VILADECANS3 200153318717W 25m-M41.13
CLAUDEL CARRASC0 ALBA C.N. PRAT LLOBREGAT4 2001048064774 25m-E59:00.00
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LLISTATS DE SORTIDA 1ª Jornada, 1ª Sessió

41 TROFEU ANIVERSARI CN PRAT, 30 NOVEMBRE
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

EL PRAT DE LLOBREGAT

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 2
AnyLlicència

MOLLEJAS LÓPEZ ARIADNA C.N. PRAT LLOBREGAT2 2000047188375 25m-M36.19
FERNANDEZ GONZALEZ SILVIA C.N. PRAT LLOBREGAT3 2000047190713 25m-M35.48
MARTOS RAMON NURIA C.N. REUS PLOMS4 2001039935627 25m-M35.84
GARCIA GOBELLA TANIA C.N. VILADECANS5 2000P00473075 25m-M36.26

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 3
AnyLlicència

GAVALDA MACIAS ONA C.N. REUS PLOMS1 2001039926847 25m-M34.95
ALVAREZ VILLANUEVA EVA C.N. CALDES2 2001P00080094 25m-M34.52
CORONEL RONCERO SARA C.N. CALDES3 2001P00080079 25m-M32.14
PARETAS ORTIZ JULIA C.N. CALDES4 2001P00080072 25m-M33.28
GIRALT MARTIN MERCÈ C.N. PRAT LLOBREGAT5 2001047186067 25m-M34.77
BLANCO CANTOS NEREA C.N. PRAT LLOBREGAT6 2001047191522 25m-M35.35

50 m. LLIURES MASCULÍ ABSOLUTA8

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 1
AnyLlicència

GAITAN SANCHEZ ANTONI C.N. REUS PLOMS2 1997053335698 25m-E59:00.00
GONZALEZ ADILOVA BEJRUZ C.N. VILANOVA3 1997049765372 25m-M40.16
RODRIGUEZ MARTIN BORJA C.N. VILADECANS4 1991052917847 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 2
AnyLlicència

COMPANY CAROS ARNAU C.N. PRAT LLOBREGAT2 1997078535411 25m-M32.82
RUIZ AGUILAR IVAN C.N. VILANOVA3 1997048104568 50m-M31.55
VIVERO SIERRA ADRIAN C.N. PRAT LLOBREGAT4 1997047186928 25m-M32.01
HERNANDEZ SALAT ORIOL C.N. VILANOVA5 1997047190861 25m-E33.20

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 3
AnyLlicència

BETRIU YAÑEZ VICTOR C.N. VILANOVA1 1996P00606026 50m-M30.56
VIVERO SIERRA CRISTIAN C.N. PRAT LLOBREGAT2 1994047186218 25m-M29.03
RIBAS VALDIVIESO VICTOR C.N. VILANOVA3 1997047751009 25m-M28.55
PEREZ BERMEJO DANIEL C.N. VILADECANS4 1996P00473036 25m-M28.67
OCHAVO MARTIN DANIEL C.N. PRAT LLOBREGAT5 1997047186728 25m-M29.59
VILLANUEVA GARRIDO VÍCTOR C.N. PRAT LLOBREGAT6 1994046795991 25m-M30.11

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 4
AnyLlicència

DERSCH HUNTER JAY C.N. CALDES1 1996503484490 25m-E27.50
SERRA PAMIES DAVID C.N. PRAT LLOBREGAT2 1985046793961 25m-M26.34
CAMACHO VELA  ALEJANDRO C.N. PRAT LLOBREGAT3 1986046679199 25m-M25.34
PLAZA BUSTOS MANUEL C.N. PRAT LLOBREGAT4 1992047186317 25m-M25.53
MONTESINOS GARCIA ISMAEL C.N. VILADECANS5 199653321063W 50m-E27.87
CALABRESE LUCA C.N. CALDES6 1995P00080102 25m-M28.50

50 m. LLIURES FEMENÍ ABSOLUTA9
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LLISTATS DE SORTIDA 1ª Jornada, 1ª Sessió

41 TROFEU ANIVERSARI CN PRAT, 30 NOVEMBRE
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

EL PRAT DE LLOBREGAT

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 1
AnyLlicència

TERUEL CARRILLO MARIA C.N. REUS PLOMS2 1999039934544 25m-E59:00.00
WALZ KARLA CRISTINA C.N. VILADECANS3 1997X3102363P 25m-E59:00.00
SEVILLANO RAMIREZ Y. C.N. PRAT LLOBREGAT4 1997046798756 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 2
AnyLlicència

GONZALEZ CORDERO ARIADNA C.N. VILANOVA2 1999047666454 25m-M37.76
JAQUES SEGURA JUDIT C.N. PRAT LLOBREGAT3 1999047187505 50m-M33.80
TORNÉ CAPILLA N. C.N. REUS PLOMS4 1996039938752 25m-M37.00
MUÑOZ FERNANDEZ A. C.N. PRAT LLOBREGAT5 1999047190442 25m-M38.70

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 3
AnyLlicència

RODRIGUEZ MARTIN SARAI C.N. VILADECANS1 198752917846K 25m-M31.87
RIVERA RODRIGUEZ LAURA C.N. CALDES2 1995077123012 25m-M30.64
ROYO PORTILLO SHEILA C.N. PRAT LLOBREGAT3 1991047185351 25m-M29.06
PATON GARCIA ADRIANA C.N. CALDES4 1996048170741 25m-M30.47
BERMEJO NUÑEZ SUSANA C.N. CALDES5 1998047737415 25m-M31.08
CANALES CARO LAURA C.N. VILADECANS6 1992053314372 25m-M33.39

25 m. ESQUENA MIXTE10

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 1
AnyLlicència

CERDA CASTILLO MARTI C.N. CALDES2 2006079282646 25m-E59:00.00
BALSELLS RAURELL JOAN C.N. CALDES3 2006049806676 25m-E59:00.00
MONTERO MARTINEZ R. C.N. PRAT LLOBREGAT4 2006078595931 25m-E59:00.00
TALAVERA MEDRANO N. C.N. PRAT LLOBREGAT5 2006047193318 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 2
AnyLlicència

CUMBRE COLOMER ADRIA C.N. CALDES1 2006049644963 25m-E59:00.00
ALVAREZ BALLUS M. C.N. PRAT LLOBREGAT2 2006047197495 25m-E59:00.00
MOYA VIGARA L. C.N. PRAT LLOBREGAT3 2006047194705 25m-E59:00.00
GINES SANCHEZ A. C.N. PRAT LLOBREGAT4 2006047194876 25m-E59:00.00
RIVODIGO ARANDA C. C.N. PRAT LLOBREGAT5 2006047671826 25m-E59:00.00
BRUGAROLES PARETAS RAQUEL C.N. CALDES6 2006049806474 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 3
AnyLlicència

BRAVO REQUENA Á. C.N. PRAT LLOBREGAT1 2006047193493 25m-E59:00.00
RIBERA JIMEN M. C.N. PRAT LLOBREGAT2 2006047192844 25m-E59:00.00
VILLA LOPEZ I. C.N. PRAT LLOBREGAT3 2006047191496 25m-E59:00.00
HIJAZO ARCOS L. C.N. PRAT LLOBREGAT4 2006047191845 25m-E59:00.00
FERNANDEZ FARRÉ ARNAU C.N. CALDES5 2006027774390 25m-E59:00.00
XALABARDER CORTES BLAI C.N. CALDES6 2006P00080127 25m-E59:00.00
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LLISTATS DE SORTIDA 1ª Jornada, 1ª Sessió

41 TROFEU ANIVERSARI CN PRAT, 30 NOVEMBRE
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

EL PRAT DE LLOBREGAT

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 4
AnyLlicència

CLAVELL CARBALLO T. C.N. PRAT LLOBREGAT1 2006047189285 25m-E59:00.00
LEDESMA BRAVO DIEGO C.N. REUS PLOMS2 2006039975805 25m-E59:00.00
CHECA HORNERO A. C.N. PRAT LLOBREGAT3 2006047193905 25m-E59:00.00
MORENO CORTES TANIA C.N. REUS PLOMS4 2006039940306 25m-E59:00.00
CALDERON CASTELLVI PERE C.N. REUS PLOMS5 2006039977067 25m-E59:00.00
RAMON GONZALEZ C. C.N. PRAT LLOBREGAT6 2006047191312 25m-E59:00.00

100 m. ESTILS IND. MASCULÍ BENJAMÍ11

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 1
AnyLlicència

CASTILLA ESTRADA G. C.N. PRAT LLOBREGAT2 20050P0014140 25m-E59:00.00
LINARES MARQUES CARLOS C.N. VILADECANS3 2005054027956 25m-E59:00.00
FERNANDEZ SIMO ERIC C.N. CALDES4 2005054166577 25m-E59:00.00
SABELLA CEBALLOS M. C.N. PRAT LLOBREGAT5 2005047189724 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 2
AnyLlicència

GOMEZ SALVATIERRA S. C.N. PRAT LLOBREGAT1 2005047194754 25m-E59:00.00
ROYO UGARTE OSCAR C.N. PRAT LLOBREGAT2 2005047190285 25m-E59:00.00
MILIAN DUQUE FERRAN C.N. PRAT LLOBREGAT3 2005047189679 25m-E59:00.00
RIFA GRANDE BIEL C.N. CALDES4 2005023875444 25m-E59:00.00
BARQUERO DE LA IGLESIA ALBERT C.N. PRAT LLOBREGAT5 2005P00141039 25m-E59:00.00
GARCIA PEREZ MANEL C.N. PRAT LLOBREGAT6 2005047195549 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 3
AnyLlicència

VIDAL FIGUERO EDWWIN C.N. PRAT LLOBREGAT1 2005047187911 25m-E59:00.00
VILLA LOPEZ  DYLAN C.N. PRAT LLOBREGAT2 2003047186936 25m-E59:00.00
VILLAREJO MARTIN ELOI C.N. REUS PLOMS3 2005039933470 25m-E59:00.00
CRUZ CASTIGLIONI OSCAR C.N. REUS PLOMS4 2005024414059 25m-E59:00.00
MACIAS POLO P. C.N. PRAT LLOBREGAT5 2004047187682 25m-E59:00.00
CAILA TRULLENQUE MARC C.N. PRAT LLOBREGAT6 2005047189522 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 4
AnyLlicència

VILLAREJO MARTIN ALEX C.N. REUS PLOMS1 2004039931304 25m-M2:09.76
MOYA ORTIZ ALEIX C.N. REUS PLOMS2 2004039939875 25m-M2:02.08
PATON GARCIA DIEGO C.N. CALDES3 2004P00080110 25m-M1:47.65
VAL BUENO ELOI C.N. CALDES4 2004048222088 25m-M1:52.94
JIMENEZ FRANCO ADRIAN C.N. REUS PLOMS5 2003039939401 25m-M2:06.50
MARTINEZ IGLESIAS E. C.N. PRAT LLOBREGAT6 2005047192656 25m-E59:00.00
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LLISTATS DE SORTIDA 1ª Jornada, 1ª Sessió

41 TROFEU ANIVERSARI CN PRAT, 30 NOVEMBRE
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

EL PRAT DE LLOBREGAT

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 5
AnyLlicència

ORTIZ MARTINEZ CARLOS C.N. PRAT LLOBREGAT1 2004047195996 25m-M1:44.18
GARRIDO SANCHEZ GERARD C.N. CALDES2 2003P00080096 25m-M1:43.52
FERNANDEZ FARRE ALBERT C.N. CALDES3 2003053652453 25m-M1:36.87
HIJAZO ARCOS SERGI C.N. PRAT LLOBREGAT4 2003047188471 25m-M1:37.30
ROYO PORTILLO ANTONIO C.N. PRAT LLOBREGAT5 2003047194181 25m-M1:44.02
PRIETO MONTENEGRO IKER C.N. PRAT LLOBREGAT6 2004047193993 25m-M1:46.92

100 m. ESTILS IND. FEMENÍ BENJAMÍ12

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 1
AnyLlicència

HERNANDEZ AYUSO JUDITH C.N. PRAT LLOBREGAT2 2005047188881 25m-E59:00.00
GOMEZ NIÑO A. C.N. PRAT LLOBREGAT3 2004047196753 25m-E59:00.00
LOBO AGUILAR IRIS C.N. PRAT LLOBREGAT4 2005047197891 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 2
AnyLlicència

GIMENEZ PEREZ C. C.N. PRAT LLOBREGAT2 2005047199209 25m-E59:00.00
MARINA ANTÓN  LAIA C.N. PRAT LLOBREGAT3 2005003210414 25m-E59:00.00
GOL MAÑES AINA C.N. CALDES4 2005048170806 25m-E59:00.00
VICENTE ORTUÑO MARINA C.N. PRAT LLOBREGAT5 2005047194639 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 3
AnyLlicència

LOBO AGUILAR CRISTINA C.N. PRAT LLOBREGAT1 2005047197892 25m-E59:00.00
AMPOSTA MORENO M. C.N. PRAT LLOBREGAT2 2005047191138 25m-E59:00.00
NIETO MARTIN AINHOA C.N. PRAT LLOBREGAT3 20040P0014130 25m-E59:00.00
ALEMANY MARTINEZ EMMA C.N. PRAT LLOBREGAT4 2004046595062 25m-E59:00.00
PEREZ VAQUERO IVETTE C.N. VILADECANS5 2005053321806 25m-E59:00.00
PICOT SANCHEZ NAYARA C.N. PRAT LLOBREGAT6 2004047190004 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 4
AnyLlicència

MONTSERRAT DE LO COBOS ALICIA C.N. VILADECANS1 200453969770V 25m-E59:00.00
MATEO SANCHEZ MIREIA C.N. PRAT LLOBREGAT2 2005004718884 25m-E59:00.00
ROMAN RUIZ LUCIA C.N. PRAT LLOBREGAT3 2004047192540 25m-M2:17.80
NIETO ALVAREZ AINHOA C.N. PRAT LLOBREGAT4 2005047189413 25m-E59:00.00
RUIZ AYLLON VALERIA C.N. CALDES5 2005025368445 25m-E59:00.00
CRIVELLE VALLS XENIA C.N. REUS PLOMS6 2005139935412 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 5
AnyLlicència

CRUZ PEREZ PAULA C.N. PRAT LLOBREGAT1 2004047192377 25m-M2:05.38
ROMERO TORRES LUCIA C.N. CALDES2 2004039439279 25m-M1:53.57
BALIGE MORALES NAIMA C.N. VILADECANS3 2004P00473091 25m-M1:44.63
RECHE RUIZ NAIARA C.N. REUS PLOMS4 2004039963676 25m-M1:45.72
SANCHEZ ALCALÀ ELSA C.N. CALDES5 2004039440843 25m-M2:05.16
FERNANDEZ FERNANDEZ NAYRA C.N. PRAT LLOBREGAT6 2004047188994 25m-M2:12.48
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LLISTATS DE SORTIDA 1ª Jornada, 1ª Sessió

41 TROFEU ANIVERSARI CN PRAT, 30 NOVEMBRE
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

EL PRAT DE LLOBREGAT

100 m. ESTILS IND. MASCULÍ ALEVÍ13

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 1
AnyLlicència

GARCIA ROMERO RAUL C.N. VILADECANS1 200145155842B 25m-E59:00.00
CAMPOS BERTRÁN G. C.N. PRAT LLOBREGAT2 2002047196787 25m-E59:00.00
MUÑOZ AROCA GUILIANO C.N. PRAT LLOBREGAT3 2002047186185 25m-E59:00.00
PEREZ RUIZ DANIEL C.N. PRAT LLOBREGAT4 2001047193151 25m-E59:00.00
SANCHEZ LUCAS  IVAN C.N. PRAT LLOBREGAT5 2001047199377 25m-E59:00.00
DIAZ VICENTE PAU C.N. PRAT LLOBREGAT6 2001047194055 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 2
AnyLlicència

FÉLEZ PÉREZ ANGEL C.N. PRAT LLOBREGAT1 2001047193495 25m-M1:53.71
PEREZ CRUZ  AITOR C.N. PRAT LLOBREGAT2 2002047192376 25m-M1:41.41
PEREZ BERMEJO JESUS C.N. VILADECANS3 200153319048B 25m-M1:39.80
GONZALEZ AGÜERO IKER C.N. PRAT LLOBREGAT4 2001047188557 25m-M1:40.16
CABRERA RODRIGUEZ VICTOR C.N. VILADECANS5 2002P00473089 25m-M1:42.62
MATEU MARTINEZ X. C.N. PRAT LLOBREGAT6 2001047187646 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 3
AnyLlicència

FREIXES RIERA MARC C.N. VILADECANS1 200245129403E 25m-M1:35.15
MORENO CORTES  AITOR C.N. REUS PLOMS2 2001039940289 25m-M1:32.09
AMPOSTA MORENO JOEL C.N. PRAT LLOBREGAT3 2002047191137 25m-M1:26.98
RUBIO  SALMERON GABRIEL C.N. CALDES4 2001079278741 25m-M1:31.75
ALBERICH VELASCO SERGI C.N. REUS PLOMS5 2001039951273 25m-M1:32.63
ROYO DIAZ KILIAN C.N. VILADECANS6 200153316415T 25m-M1:37.93

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 4
AnyLlicència

CABELLO BERZOSA ADRIA C.N. REUS PLOMS1 2002049318664 25m-M1:26.70
ALVAREZ VILLANUEVA XAVIER C.N. CALDES2 2001P00080093 25m-E1:26.00
PAULET MARTÍNEZ JAN C.N. PRAT LLOBREGAT3 2001047191098 25m-M12.21
PAREDES GUERRERO ALEJANDRO C.N. CALDES4 2001P00080085 25m-M1:19.20
GONZALEZ SOLTERO MARC C.N. CALDES5 2002P00080081 25m-M1:26.43
NIETO ALVAREZ ADRIÁN C.N. PRAT LLOBREGAT6 2002047189412 25m-M1:26.84

100 m. ESTILS IND. FEMENÍ ALEVÍ14

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 1
AnyLlicència

COMEZ NIÑO M. C.N. PRAT LLOBREGAT2 2002047196752 25m-E59:00.00
ARAGON MACIAS M. C.N. PRAT LLOBREGAT3 2002047192088 25m-E59:00.00
GARRIDO LAIN MARINA C.N. PRAT LLOBREGAT4 2003P00141033 25m-E59:00.00
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LLISTATS DE SORTIDA 1ª Jornada, 1ª Sessió

41 TROFEU ANIVERSARI CN PRAT, 30 NOVEMBRE
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

EL PRAT DE LLOBREGAT

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 2
AnyLlicència

FERNANDEZ FERNANDEZ ARIADNA C.N. PRAT LLOBREGAT2 2003047188995 25m-M2:05.30
CLAVERO CARRASCO ANA C.N. PRAT LLOBREGAT3 2003047194076 25m-M1:49.05
BLANCO TORTAJADA JANNET C.N. PRAT LLOBREGAT4 2002047191796 25m-M1:50.33
MARQUEZ FIGUERO KATE C.N. PRAT LLOBREGAT5 2003047189433 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 3
AnyLlicència

NAVARRO SALGADO MONICA C.N. VILADECANS1 200249187736M 25m-M1:48.28
MARTIN MARTIN ALBA C.N. PRAT LLOBREGAT2 2003451542004 25m-M1:45.80
HUANCA ROQUE ESMERALDA C.N. VILADECANS3 2003Y1498349M 25m-M1:42.54
DEL VALLE CANTERO YAIZA C.N. PRAT LLOBREGAT4 2002047186512 25m-M1:45.68
LOPEZ BARRIOS Mª DEL MAR C.N. CALDES5 2002048169567 25m-M1:46.97
NAVARRO CABALLERO LORENA C.N. REUS PLOMS6 2002039953170 25m-M1:48.57

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 4
AnyLlicència

MASSIP ARJONA HELENA C.N. VILADECANS1 200353970059F 25m-M1:39.29
AGUILERA GARCIA PEPA C.N. PRAT LLOBREGAT2 2003047187761 25m-M1:38.66
GIMENEZ HUGUET ANNA C.N. REUS PLOMS3 2003039937523 25m-M1:36.29
FERRATE LOPEZ JANA C.N. REUS PLOMS4 2003P00073097 25m-M1:38.31
ROBLES DIAZ MARTA C.N. PRAT LLOBREGAT5 2003047188293 25m-M1:39.20
ORTIZ MARTINEZ AINHOA C.N. PRAT LLOBREGAT6 2003047195995 25m-M1:42.27

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 5
AnyLlicència

ALBERT ROMERO ANNA C.N. CALDES1 2002047421924 25m-M1:34.97
PRESAS VILARDELL BERTA C.N. CALDES2 2003048101298 25m-M1:33.42
BRAVO MORILLAS CARLA C.N. PRAT LLOBREGAT3 2002047187404 25m-M1:31.45
GARCIA BLANCO ALBA C.N. CALDES4 2002P00080084 25m-M1:31.88
BALSELLS RAURELL DÀRIA C.N. CALDES5 2003043570227 25m-M1:34.78
MARTIN CONESA MARIA DONGQUAN C.N. CALDES6 2003P00080097 25m-M1:35.46

100 m. ESTILS IND. MASCULÍ INFANTIL15

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 1
AnyLlicència

ORELLANA NIETO TOMAS C.N. PRAT LLOBREGAT1 1998047191123 25m-E59:00.00
ARANDA MARTINEZ IVAN C.N. CALDES2 2000047965815 25m-E59:00.00
ZARCERO LÓPEZ MARIO C.N. PRAT LLOBREGAT3 1999047195828 25m-M1:42.67
ECHIBANI ABDELHAKIM C.N. VILANOVA4 1999X8406873M 25m-E1:45.00
PADIAL SALAMO MARC C.N. VILADECANS5 200053314512Y 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 2
AnyLlicència

MOYA ALBA ALEX C.N. PRAT LLOBREGAT1 1999047194370 25m-M1:33.19
SAIS I CORTES ADRIÀ C.N. CALDES2 2000021761827 25m-M1:29.37
REIG LOPEZ QUIM C.N. PRAT LLOBREGAT3 2000047188407 25m-M1:23.45
GARCIA GOBELLA AITOR C.N. VILADECANS4 1999P00473074 25m-M1:24.43
FANDIÑO ROMERO JOEL C.N. PRAT LLOBREGAT5 1999047187335 25m-M1:32.84
SANCHO ESPASA MARC C.N. REUS PLOMS6 2000039953005 25m-M1:33.25
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LLISTATS DE SORTIDA 1ª Jornada, 1ª Sessió

41 TROFEU ANIVERSARI CN PRAT, 30 NOVEMBRE
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

EL PRAT DE LLOBREGAT

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 3
AnyLlicència

SANCHEZ SANCHEZ ALEJANDRO C.N. PRAT LLOBREGAT1 1999047188789 25m-M1:16.38
MARTOS RAMON MARC C.N. REUS PLOMS2 2000039935626 25m-M1:14.66
BLANCO ALBA ADRIAN C.N. PRAT LLOBREGAT3 1999047190360 25m-M1:12.95
PERDIGON ALVAREZ OSCAR C.N. PRAT LLOBREGAT4 1999047189226 25m-M1:13.70
AGUILERA IBAÑEZ JOEL C.N. CALDES5 1999079272728 25m-M1:16.08
PADIAL MOLINOS PAU C.N. PRAT LLOBREGAT6 1999047192150 25m-M1:16.38

100 m. ESTILS IND. FEMENÍ INFANTIL16

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 1
AnyLlicència

RODRIGUEZ SANCHEZ ARANTXA C.N. VILADECANS1 200153318717W 25m-E59:00.00
MARTOS RAMON NURIA C.N. REUS PLOMS2 2001039935627 25m-M1:40.83
GARCIA GOBELLA TANIA C.N. VILADECANS3 2000P00473075 25m-M1:33.09
GAVALDA MACIAS ONA C.N. REUS PLOMS4 2001039926847 25m-E1:41.00
FERNANDEZ GONZALEZ SILVIA C.N. PRAT LLOBREGAT5 2000047190713 25m-M1:43.13

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 2
AnyLlicència

GIRALT MARTIN MERCÈ C.N. PRAT LLOBREGAT1 2001047186067 25m-M1:30.91
ALVAREZ VILLANUEVA EVA C.N. CALDES2 2001P00080094 25m-E1:23.00
NAVARRO CABALLERO LEYRE C.N. REUS PLOMS3 2000039953169 25m-E1:20.00
CORONEL RONCERO SARA C.N. CALDES4 2001P00080079 25m-E1:21.00
PARETAS ORTIZ ELSA C.N. CALDES5 2001P00080071 25m-M1:27.92
BLANCO CANTOS NEREA C.N. PRAT LLOBREGAT6 2001047191522 25m-M1:33.06

100 m. ESTILS IND. MASCULÍ ABSOLUTA17

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 1
AnyLlicència

MONTESINOS GARCIA ISMAEL C.N. VILADECANS1 199653321063W 25m-E59:00.00
RODRIGUEZ MARTIN BORJA C.N. VILADECANS2 1991052917847 25m-E59:00.00
VIVERO SIERRA ADRIAN C.N. PRAT LLOBREGAT3 1997047186928 25m-M1:24.50
HERNANDEZ SALAT ORIOL C.N. VILANOVA4 1997047190861 25m-M1:36.05
COMPANY CAROS ARNAU C.N. PRAT LLOBREGAT5 1997078535411 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 2
AnyLlicència

VILLANUEVA GARRIDO VÍCTOR C.N. PRAT LLOBREGAT1 1994046795991 25m-M1:23.35
RIBAS VALDIVIESO VICTOR C.N. VILANOVA2 1997047751009 25m-M1:17.16
DERSCH HUNTER JAY C.N. CALDES3 1996503484490 25m-E1:15.00
BETRIU YAÑEZ VICTOR C.N. VILANOVA4 1996P00606026 25m-E1:16.00
OCHAVO MARTIN DANIEL C.N. PRAT LLOBREGAT5 1997047186728 25m-M1:18.55
RUIZ AGUILAR IVAN C.N. VILANOVA6 1997048104568 25m-M1:23.77
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LLISTATS DE SORTIDA 1ª Jornada, 1ª Sessió

41 TROFEU ANIVERSARI CN PRAT, 30 NOVEMBRE
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

EL PRAT DE LLOBREGAT

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 3
AnyLlicència

VIVERO SIERRA CRISTIAN C.N. PRAT LLOBREGAT1 1994047186218 25m-M1:12.35
CAMACHO VELA  ALEJANDRO C.N. PRAT LLOBREGAT2 1986046679199 25m-M1:06.70
SERRA PAMIES DAVID C.N. PRAT LLOBREGAT3 1985046793961 25m-M1:05.91
PLAZA BUSTOS MANUEL C.N. PRAT LLOBREGAT4 1992047186317 25m-M1:06.37
PEREZ BERMEJO DANIEL C.N. VILADECANS5 1996P00473036 25m-M1:10.32
CALABRESE LUCA C.N. CALDES6 1995P00080102 25m-M1:14.80

100 m. ESTILS IND. FEMENÍ ABSOLUTA18

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 1
AnyLlicència

SEVILLANO RAMIREZ Y. C.N. PRAT LLOBREGAT1 1997046798756 25m-E59:00.00
CANALES CARO LAURA C.N. VILADECANS2 1992053314372 25m-E59:00.00
GONZALEZ CORDERO ARIADNA C.N. VILANOVA3 1999047666454 25m-E1:44.00
WALZ KARLA CRISTINA C.N. VILADECANS4 1997X3102363P 25m-E59:00.00
MUÑOZ FERNANDEZ A. C.N. PRAT LLOBREGAT5 1999047190442 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 2
AnyLlicència

RODRIGUEZ MARTIN SARAI C.N. VILADECANS1 198752917846K 25m-M1:23.46
RIVERA RODRIGUEZ LAURA C.N. CALDES2 1995077123012 25m-M1:15.80
ORTIZ SANCHEZ SANDRA C.N. CALDES3 1996048267766 25m-M1:13.97
ROYO PORTILLO SHEILA C.N. PRAT LLOBREGAT4 1991047185351 25m-M1:15.33
BERMEJO NUÑEZ SUSANA C.N. CALDES5 1998047737415 25m-M1:19.38
JAQUES SEGURA JUDIT C.N. PRAT LLOBREGAT6 1999047187505 25m-M1:26.91

10x50 LLIURES MIXTE ABSOLUTA19

SÈRIE

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 1
AnyLlicència

C.N. VILADECANS A C.N. VILADECANS1 339 25m-E59:00.00
C.N. PRAT LLOBREGAT F C.N. PRAT LLOBREGAT2 338 25m-M7:12.93
C.N. REUS PLOMS C.N. REUS PLOMS3 330 25m-M6:57.38
C.N. PRAT LLOBREGAT E C.N. PRAT LLOBREGAT4 337 25m-M6:57.44
C.N. VILADECANS B C.N. VILADECANS5 340 25m-E59:00.00

ClubCarrer Nom Marca

SÈRIE 2
AnyLlicència

C.N. PRAT LLOBREGAT D C.N. PRAT LLOBREGAT1 336 25m-M6:37.79
C.N. CALDES A C.N. CALDES2 331 25m-M6:26.52
C.N. PRAT LLOBREGAT A C.N. PRAT LLOBREGAT3 333 25m-M5:16.67
C.N. PRAT LLOBREGAT B C.N. PRAT LLOBREGAT4 334 25m-M6:20.70
C.N. PRAT LLOBREGAT C C.N. PRAT LLOBREGAT5 335 25m-M6:27.83
C.N. CALDES B C.N. CALDES6 332 25m-M6:54.55
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